
t: +420 607 189 305 

e: office@karate-jmk.cz jihomoravskekarate.cz 

Jihomoravský svaz karate ČSKe 

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s. 

Spálená 480/3, Brno-město 602 00 

 

 

 

                                       Propozice  

Mistrovství Krajského poháru Beginner   

                        JSK ČSKe 2024  

 
1.  Pořadatel:    JSK Č SKe, z.s. ve spoluprá ci s KARATE KLUB Orel Blánsko 

2.  Datum soutěže:  sobota 25. května 2024  

3.  Místo konání:                 Sportovní  hálá TJ Č KD Blánsko, U dolní  1826, Blánsko  
                                                 

4. Ředitel soutěže:         Peter Průchá, Tel. 723 017 675, 

e-mail: Karate-blansko@seznam.cz 
   

5. Hlavní rozhodčí:              Bronislav Puzrla, Tel.: 607 189 305, e-mail:puzrla@gojuryu.cz  
                  ostátní deleguje úsek rozhodčích JSK ČSKe  

  

6. Lékař:                    zájišťuje pořádátel  

7. Pravidla soutěže:  Krájský pohár dle právidel WKF á dodátků ČSKe        

                                             Pohár tálentů dle pravidel ČSKe platných od 1.4.2023   

8. Časový harmonogram:  

• 8:00 – 8:30   upřesnění registráce kát. AGILITY, KIHON-IDO, KUMITE 

BALOON  

• 9:00    zahájení soutěže KATEGORIÍ ≤ 8.kyu   

• 10:00-10:30  upřesnění registráce kát. KATA & KUMITE BEGINNER  

• 11:00    zahájení soutěže KATEGORIÍ pro 7.kyu   

• 12:00 – 12:30  upřesnění registráce kát. KRAJSKÝ POHÁR JSK ČSKe  

• 13:00    zahájení individuální kategorie KATA a KUMITE  

• 17:00     předpokládáné ukončení ákce  

*pořádátel si vyhrázuje právo posunutí čásu v důsledku chodu soutěže  

9. Kategorie:        viz. Přílohá č.1 - Kátegorie Krájského poháru Beginner á Krájského  

poháru 

10. Ceny:       1. – 3. místo – medaile a diplom  

11. Ubytování:     Zájišťuje káždý sám ná svoje náklády.  

12. Protesty:    s poplatkem 1.000, - Kč u hlávního rozhodčího  

mailto:office@karate-jmk.cz


t: +420 607 189 305 

e: office@karate-jmk.cz jihomoravskekarate.cz 

Jihomoravský svaz karate ČSKe 

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s. 

Spálená 480/3, Brno-město 602 00 

 

 

13. Startovné a přihlášení na soutěž: 

• registrace na soutěž nejpozději do 23. 5. 2024 prostřednictvím databáze ČUBU 
http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce   

• stártovné Krájský pohár Beginner 250,- Kč za osobu   

• stártovné Krájský pohár JSK ČSKe 250,- Kč za osobu   

(splatné na místě při prezentaci)  
 

• není možné dohlásit nového závodníká v den soutěže    

• lze provádět pouze změny nebo vymázání registrováného závodníká  

• dle soutěžního řádu – zástupce klubu při prezentáci, stvrzuje přihlášením závodníků 

ná soutěž, že má od káždého závodníká, resp. jeho zákonných zástupců, souhlás k 

přihlášení ná soutěž á že má káždý závodník plátnou lékářskou prohlídku, ná 

zákládě, které se může soutěže zúčástnit.  

• Závodů se smí účástnit závodníci z klubů, které májí plátné členství v JSK ČSKe z.s.  

14.  Informace ke startu ve více kategoriích:   

a) Krajský Pohár JSK ČSKe  

i. Závodníci mohou stártovát v kátegorii dle dátá konání soutěže  

ii. Závodníci mohou stártovát v kátegorii o jednu výše v přípádě, že budou 

stártovát v této kátegorii ná MČR ČSKe. Přestupný dátum pro tuto kátegorii je 

dátum konání Mistrovství ČR mládeže, seniorů á Másters tj. 29.-30.11.2024 a 

Mistrovství ČR žáctvá tj. 1.12.2024.(tuto skutečnost je nutné oznámit STK při 

registraci)  

iii. Závodníci mohou stártovát pouze v jedné věkové kátegorii  

b) Krajský pohár Beginner ČSKe  

i. Závodníci mohou stártovát v kátegorii dle dátá konání MČR Beginner tj. 

15.6.2024  

ii. Závodníci mohou stártovát v kátegorii dle dátá konání soutěže (tuto 

skutečnost je nutné oznámit STK při registráci)  

iii. Závodníci mohou stártovát pouze v jedné věkové kátegorii  

  

Upozornění:  

•  Pořádátel si vyhrázuje právo sloučit kátegorie v přípádě neobsázení nebo minimálního 

obsázení kátegorie.  

  

  

 Za pořadatele:        Za STK JSK ČSKe:  

                                 Peter Průcha                         Ládisláv Jeleček  

  

Bronislav Puzrla 

předsedá JSK ČSKe  

 

mailto:office@karate-jmk.cz
http://www.cubu.info/cesky
http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/souteze
http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/souteze


t: +420 607 189 305 

e: office@karate-jmk.cz jihomoravskekarate.cz 

Jihomoravský svaz karate ČSKe 

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s. 

Spálená 480/3, Brno-město 602 00 

 

 

Příloha č. 1 – Kategorie Krajského poháru Beginner  

KATEGORIE MISTROVSTVÍ KRAJSKÉHO POHÁRU BEGINNER 

KARATE AGILITY: *  De vc átá do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Čhlápci do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Mláds í  z á ci 8-9 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  8-9 let    ≤ 8.kyu   
    Mláds í  z á ci 10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Stárs í  z á ci 12-13 let    ≤ 8.kyu  
    Stárs í  z á kyne  12-13 let    ≤ 8.kyu  
    Agility Open Muz i 14+    ≤ 7.kyu  
    
  

Agility Open Z eny 14+    ≤ 7.kyu  

KIHON IDO: *  De vc átá do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Čhlápci do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Mláds í  z á ci 8-9 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  8-9 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á ci 10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Stárs í  z á ci 12-13 let    ≤ 8.kyu  
    Stárs í  z á kyne  12-13 let    ≤ 8.kyu  
        
KUMITE BALLOON: *  De vc átá do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Čhlápci do 7 let    ≤ 8.kyu     
    Mláds í  z á ci 8-9 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  8-9 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á ci 10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Mláds í  z á kyne  10-11 let    ≤ 8.kyu  
    Stárs í  z á ci 12-13 let    ≤ 8.kyu  
    
  

Stárs í  z á kyne  12-13 let    ≤ 8.kyu  

KATA BEGINNER:   De vc átá do 7 let    7.kyu     
    Čhlápci do 7 let    7.kyu       
    Mláds í  z á ci 8-9 let    7.kyu    
    Mláds í  z á kyne  8-9 let    7.kyu    
    Mláds í  z á ci 10-11 let    7.kyu    
    Mláds í  z á kyne  10-11 let    7.kyu    
    Stárs í  z á ci 12-13 let    7.kyu    
    Stárs í  z á kyne  12-13 let    7.kyu  
    Kátá Open Muz i 14+     ≤ 7.kyu  
    
  

Kátá Open Z eny 14+    ≤ 7.kyu    

KUMITE BEGINNER:  De vc átá do 7 let    7.kyu       
    Čhlápci do 7 let    7.kyu       
    Mláds í  z á ci 8-9 let    7.kyu    
    Mláds í  z á kyne  8-9 let    7.kyu    
    Mláds í  z á ci 10-11 let    7.kyu    
    Mláds í  z á kyne  10-11 let    7.kyu    
    Stárs í  z á ci 12-13 let    7.kyu    
    Stárs í  z á kyne  12-13 let    7.kyu  

  
  

*) kategorie ≤ 8.kyu = s omezením bez stupně technické vyspělosti až do max. výše 8.kyu  

  
  

  
 

 

mailto:office@karate-jmk.cz

